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23838 Wijziging van hoofdstuk XV (Ministerie van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid) van de
begroting van de uitgaven en de ontvangsten
voor het jaar 1993 (Slotwet; rekening)

Nr. 1 VOORSTEL VAN WET
31 augustus 1994

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Allen, die deze zullen zien of horen lezen, saluut! doen te weten:
Alzo Wij in overweging genomen hebben, dat de noodzaak is gebleken

van een wijziging van de begroting van de uitgaven en de ontvangsten
van het Rijk, vastgesteld bij de wet van 1 april 1993, Stb. 220, laatstelijk
gewijzigd bij de wet van 4 februari 1994, Stb. 109;

Zo is het, dat Wij met gemeen overleg der Staten-Generaal, hebben
goedgevonden en verstaan, gelijk Wij goedvinden en verstaan bij deze:

Artikel 1

Hoofdstuk XV (Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid) van
de begroting van de uitgaven van het Rijk voor het jaar 1993 wordt
gewijzigd, zoals blijkt uit kolom 6 van de rekening van dat hoofdstuk,
onderdeel uitgaven en verplichtingen, welke rekening als begrotingsstaat
bij deze wet behoort.

Artikel 2

Hoofdstuk XV (Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid) van
de begroting van de ontvangsten van het Rijk voor het jaar 1993 wordt
gewijzigd, zoals blijkt uit kolom 6 van de rekening van dat hoofdstuk XV,
onderdeel ontvangsten, welke rekening als begrotingsstaat bij deze wet
behoort.

Artikel 3

Deze wet treedt in werking met ingang van de dag na de datum van
uitgifte van het Staatsblad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 31 december van het onderhavige begrotingsjaar.
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Lasten en bevelen dat deze in het Staatsblad zal worden geplaatst en
dat alle ministeries, cutoriteiten, colleges en ambtenaren wie zulks
aangaat, aan de nauwkeurige uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
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Begrotingsstaat behorende bij de Wet van

Rekening 1993 (inclusief slotwetmutaties),
Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Hoofdstuk XV
Onderdeel uitgaven en verplichtingen (bedragen x f 1 000)
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Omschrïjving

TOTAAL

AFDELING I. MINISTERIE
Personeel Centrale Directies
Algemeen beheer Centrale Directies
Centrale materiële voorzieningen
Centrale personele voorzieningen
Voorlichting
Onvoorziene uitgaven
Prijsbijstelling
Loonbijstelling

AFDELING II. ALGEMENE BELEIDS–
AANGELEGENHEDEN
Personeel DG ABA
Algemeen beheer DG ABA
Commissie Gelijke Behandeling
Subsidies
Jeugdspaarwet
Rijksbijdrage aan de Arbeidsvoor–
zieningsorganisatie

AFDELING III. ARBEID
Personeel DG Arbeid
Algemeen beheer DG Arbeid
Subsidies
Arbeidsomstandigheden
Onderzoek

AFDELING IV. SOCIALE ZEKERHEID
Personeel DG SZ
Algemeen beheer DG SZ
Subsidies en bijdragen
Vervroegde uittreding
ex-mijnwerkers
Premiebijdragen
Rijksbijdragen
Liquidatiewet invaliditeitswetten
Toeslagenwet
Waarborg en garantie
WetSocialeWerkvoorziening (WSW)
Beeldende Kunstenaars Regeling
(BKR)
Wet Werkloosheidsvoorziening
(WWV)
Wet inkomensvoorziening oudere en
gedeeltelijk arbeidsongeschikte
werkloze werknemers (IOAW)
Inkomensvoorziening oudereen
gedeeltelijk arbeldsongeschikte
gewezen zelfstandigen (IOAZ)
Bijstand vergoedingen

Jeugdwerkgarantiewet
Bijdrage bijzondere controle
Uitkeringen aan echte minima

(1) (2) (3)

Oorspronkelijk vastgestelde Mutaties (+ of –) op grond Mutaties (+ of –) op grond
begroting van eerste suppletore van tweede suppletore

begroting begroting

verplich–
tingen

41 154
8368

27255
14188
6939

0
0

587

32922
10947

514
3414

0

1 832 068

84592
23386

4322
0

21 055

40921
29914

7407

72900
14600

13750000
20500

672 200
0

3428310

0

50000

385500

100900
9 801 600

179237
55500

0

uitgaven

38 096 512

98539
41 154
8368

27303
14188
6939

0
0

587

1 928 561
32922
11 602

514
5155

46300

1 832 068

135218
84592
23386

4322
1 610

21308

35800213
41 115
29632
9982

72900
14600

13339200
169 284
672 200

0
3 449 000

0

50000

385500

100900
9 801 600

179300
55500

0

verplich–
tingen

3739
642
462

-1 301

170

920
380

746

-1 1 000

1 130
126

1 154
1 766

4600
100

16100

-8000

-700

-13000
331 400

14300

uitgaven

371 556

5539
642
462

-1 301

170

920
380

2 252

-11 000

1 130
126

1 344
892

4600
100

16 100

-8000

-700

-13000
331 400

14300

verplich–
tingen

-2267
1 274

-2320
-1 297

1 172

6419

-573
-40

-100
2009

8339

-247
1 003
-288

-490

394
-6311

-278

-46600
100

-200
41 900

125279

-25714

-4800

-7300
-467 600

9599
-47 749

uitgaven

5 257 592

-2132
905

-2320
-1 297

-492
1 172

6419

-573
-540
-100

189
-1000

8339

-247
1 003

97
-300

-1 003

245
-5079

-632

6600
100

2 285 000

41 900

102900

4000

-4800

-7300
-467 600

23300
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(4|=(1) + (2) + (3I)

Totaal beschikbaar

verplich–
tingen

42626
10284
25397
11 590
6939
1 172

0
7 176

33269
11 287

414
6 169

0

1 829 407

85475
24515
4034

0
20565

42 469
25369

7 129

30900
14800

13750000
20300

730200
0

3 553 589

uitgaven

43 725 660

106 306
44561
9915

25445
11 590
6447
1 172

0
7176

1 927 428
33269
11 442

414
7596

45300

1 829 407

136 024
85475
24515
4419
1 310

20305

41 443 383
42704
25445
9350

84 100
14800

15624200
169 284
730200

0
3 551 900

(5)

Realisatie'

verplich–
tingen

44 113
7 199

24374
11 830
6199

0
0
0

33404
10809

344
5157

0

1 829 407

85074
23926
3733

0
19976

43138
25198
6428

30513
14346

13750000
20300

733711
0

3501 179

(6) = (5) -(4)

Slotwetmutaties (+ of–) (+ =
tekortschietend beschikbaar

uitgaven

43 288 470

94593
43700
7655

25457
11830
5951

0
0
0

1 926 331
33404
10595

344
7487

45094

1 829 407

132489
84850
23366
3979

984
19310

41 024 668
43113
24927
8646

83228
14346

15624200
169 284
733711

0
3 548 633

bedrag)

verplich–
tingen

1 487
-3085
-1 023

240
-740

-1 172

-7 176

135
-478
-70

-1 012

-401
-589
-301

-589

669
-171
-701

-387
-454

3511

-52 410

uitgaven

-437 190

-861
-2260

12
240

-496
-1 172

-7 176

135
-847
-70

-109
-206

-625
-1 149

-440
-326
-995

409
-518
-704

-872
-454

3511

-3267

0

16286

380 000

80600
9 665 400

203 136
7 751

0

0

46000

380 000

80600
9 665 400

216900
55500

0

0

16985

377 681

80579
9 587 959

215 138
6904

8

0

46 698

377 681

80579
9 587 959

228288
54653

8

699

-2319

-21
-77 441

12002
-847

698

-2319

-21
-77 441

11 388
-847

8
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Art.

21
23

06
05
06

Omschrijving

RijksbijdrageAKW
Banenpools

AFDELING VI. MIGRATIE
Kredietgaranties
Migratie

(1) (2) (3)

Oorspronkelijk vastgestelde Mutaties (+ of –) op grond Mutaties (+ of –) op grond
begroting van eerste suppletore van tweedesuppletore

begroting begroting

7 001 900
427 600

480
64993

7 001 900
427600

65514
480

65034

-19900 -19900 3309000 3309000
34900 49000 -141236 -20600

-3900 -3900 -4717 -4717

(4)- (1) + (2) + (3)

Totaal beschikbaar

10 291 000
321 264

480
56376

10291 000
456000

56897
480

56417

(5)

Realisatie'

9 945 000
318978

56530

(6)- (5) -(4)

Slotwetmutaties (+ of –) (+ «
tekortschietend beschikbaar
bedrag)

9 945 000 -346 000 -346 000
453714 -2286 -2286

56041
-480 -480

56041 154 -376

07 AFDELING VII. TEWERKSTELLING
ERKENDE GEWETENSBEZWAAR–
DEN MILITAIRE DIENST

03 Voorzieningen in het kader van de
wet gewetensbezwaren militaire
dienst

08 AFDELING VIII. EMANCIPATIEBE–
LEID

05 Vergoedingen aan leden van de
Emancipatieraad

06 Subsidies

50017

834
17616

50017

50017

18450

834
17616

-11 717

-141
-126

-11 717

-141
-987

38300

693
17 490

38 300

38300

17322

693
16629

38 107

689
15608

38107

38107

16241

689
15552

-193

-4
-1 882

-193

-4
-1 077

1 De gerealiseerde bedragen zijn steeds afgerond naar boven (op dinzenden guldens)

Mij bckenci,

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
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Begrotingsstaat behorende bij de Wet van

Rekening 1993 (inclusief slotwetmutaties)
Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Hoofdstuk XV
Onderdeel ontvangsten (bedragen x ff 1 000)

Art.
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01
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01
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Omschrijving

TOTAAL

Afdeling I. Ministerie
Ontvangsten personeel
Ontvangsten ministerie

Afdeling II. Algemene Beleids–
aangelegenheden
Ontvangsten ABA

Afdeling III. Arbaid
Ontvangsten arbeid

Afdeling IV. Sociale Zekerheid
Restituties, renten en aflossingen
Samenloop van arbeidsonge–
schiktheidsuitkeringen metWSW–
loon
Europees Sociaal Fonds (WSW)
Ontvangsten ter zake van ver–
leende bijstand
DSM-bijdrage VVU-regeling

Afdaling VI. Migratie
Ontvangsten Migratie

Afdeling VII. Tewerkstelüng
erkende gewetensbezwaarden
militaire dienst
Tewerkstellingsvergoedingen

Afdeling VIII. Emancipatiebeleid
Ontvangen emancipatie

(1) (2)

Oorspronkelijk vastge– Mutaties (+ of–) op grond
stelde begroting van eerste suppletore wet

ontvangsten ontvangsten

948 970 100

1235
985
250

29661
29 661 100

21 674
21 674 -1 000

846000
5400

840 600 1 000
0

0
0

3500
3500

46800
46800

100
100

(3)

Mutaties (+ of–) op grond
van tweede suppletore wet

ontvangsten

95485

-335
275

55295

700

50600

-200

-11 000

150

Mij bekend,

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
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(4) -|1| + (2) + (3) (5)

Totaal geraamd Realisatie

ontvangsten

1 044 555

1 175
650
525

85056
85056

21 374
21 374

897 600
56000

841 600
0

0
0

3300
3300

35800
35800

250
250

ontvangsten

1 094 016

1704
600

1 104

130111
130111

22797
22797

898 834
67037

831 726
0

71
0

3972
3972

36047
36047

551
551

(6) -(5) -(4)

Slotwetmutaties (+ of–)
(+ - meer ontvangen)

ontvangsten

49461

-50
579

45055

1 423

11 037

-9874

71

672

247

301
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